
1 
 

Výroční zpráva o hospodaření školy – 2020 
 

PŘÍJMY 

CELKOVÉ PŘÍJMY 43 240 668, – 

z toho prostředky od zřizovatele 

MŠMT ČR od KÚ 38 770 339, – 

Příjmy za stravné 1 586 968, – 

Příjmy za věcnou režii ŠJ 358 319, – 

Příjmy za kopírování 10 737, – 

Úroky 19 168, – 

Čerpání fondů 537 000, – 

Ostatní příjmy (včetně zúčtování respirátorů) 53 415, – 

Příjmy z doplňkové činnosti 1 904 722, – 

 

VÝDAJE 

NEINVESTIČNÍ VÝDAJE CELKEM 42 621 888, – 

z toho náklady na platy pracovníků školy 25 199 866, – 

z toho náhrady za nemoc 239 228, – 

z toho zákonné odvody – zdrav. a soc. poj. 8 462 881, – 

z toho výdaje na učebnice, učeb. texty 62 527, – 

z toho učební pomůcky, předplatné 254 138, – 

z toho stipendia 8 000, – 

z toho ostat. materiál včetně kan. potřeb 210 297 – 

z toho úklidové a dezinfekční prostředky 179 345, – 

z toho na drobný hmotný majetek  396 670, – 

z toho PHM 8 657, – 

z toho na elektřinu 507 805, – 

z toho na vodu 91 650, – 

z toho na plyn 488 138, – 

z toho na opravy a údržbu 178 383, – 

z toho cestovné 20 621, – 

z toho na poštovné, telefon, internet 93 036, – 

z toho materiál pro běžnou údržbu 80 615, – 



2 
 

z toho na soft. služby 150 696, – 

z toho na  ostatní služby 264 628, – 

z toho náklady na propagaci 58 865,-- 

z toho služby BOZP a PO 12 320, –  

z toho na školení a vzdělávání 20 720, – 

z toho na nájemné za sportoviště 19 372, – 

z toho poradenství a právní služby 41 382, – 

z toho na příděl do FKSP  504 776, – 

z toho na odpisy 1 525 100, – 

z toho ostatní povinné pojištění 102 948, – 

z toho ochranné pomůcky, prac. lék. prohl. 68 780, – 

z toho odměny související se stát. maturitou 20 710,– 

z toho náklady na potraviny 1 379 300, – 

z toho neuplatněná daň 143 122, – 

z toho výdaje  na doplňkovou činnost 1 827 312, – 

 

ZISK Z HLAVNÍ A DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 

před zdaněním 618 779, – 

 

daň z příjmů 0, – 

 

ZISK Z HLAVNÍ A DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 

po zdanění 618 779, – 

 

MAJETEK ŠKOLY: 

MAJETEK CELKEM – pořizovací ceny 123 019 996, – 

z toho budovy a stavby 81 173 874, – 

z toho dlouhodobý nehmotný majetek  208 390, – 

z toho hmotný investiční majetek 17 562 155, – 

z toho pozemky   353 097, – 

z toho DDHM   18 224 796, – 

z toho majetek na podrozvahových účtech 5 497 684, – 

 

 



3 
 

INFORMACE O VÝSLEDCÍCH KONTROL 
 
V tomto roce proběhla na naší škole kontrola ze Všeobecné zdravotní pojišťovny. 
Kontrola Všeobecné zdravotní pojišťovny byla zaměřena na dodržování povinností 
zaměstnavatele ohledně odvodu zdravotního pojištění, vedení zaměstnanců, 
povinnosti přihlášek a odhlášek zaměstnanců.  
Při kontrole byly zjištěny drobné nedostatky, které byly bezprostředně odstraněny. 


